

Boston Celtics aplasta a Dallas Mavericks en el Juego 1 de las Finales NBA

El Boston Celtics derrotó a los Dallas Mavericks por 107-89 en el primer juego de las Finales NBA. El juego fue una historia de desechados, ya que el jugador estrella de los Mavericks, Luka Doni, luchó contra una lesión en la rodilla y el jugador de los Celtics, Kristaps Porziis, quien fue objeto de abucheos en el pasado, desempeñó un papel crucial en la victoria de Boston.

El regreso triunfal de Porziis

Porziis, quien fue rechazado por los fanáticos de los New York Knicks y los Dallas Mavericks en el pasado, desempeñó un papel clave en la victoria de los Celtics. Después de perderse varios juegos por una lesión en el tendón de la corva, Porziis regresó y anotó 20 puntos en el juego, el segundo máximo anotador de los Celtics detrás de Jaylen Brown.

Luka Doni lucha contra una lesión en la rodilla

Doni, quien lideró la liga en puntos promedio durante la temporada regular, luchó contra una lesión en la rodilla y solo pudo anotar 30 puntos en el juego. A pesar de su esfuerzo, los Mavericks perdieron el juego y ahora se enfrentan a una dura batalla en la serie.

Los Celtics dominan el juego

Los Celtics dominaron el juego desde el principio y llevaron una ventaja de 21 puntos al medio tiempo. Su eficiente ofensiva y sólida defensa les permitió mantener una ventaja cómoda durante todo el juego.

¿Qué sigue en la serie?

El segundo juego de la serie se llevará a cabo el domingo en Boston. Los Celtics buscarán mantener su ventaja en la serie, mientras que los Mavericks intentarán igualar la serie antes de regresar a Dallas.

Kevin Spacey critica documental que detalla años de presuntos abusos sexuales

Kevin Spacey ha atacado un documental que se avecina que detalla años de su presunto abuso sexual, afirmando que no se le dio un tiempo suficiente para responder.

El documental en två delar Spacey Unmasked, som sänds på Channel 4 den 6 och 7 maj i Storbritannien och strömmas på Max i USA, påstår att det visar "aldrig tidigare intervjuer och arkiv" för att undersöka livet på Oscar-vinnande skådespelare från barndomen till tidig framgång på Broadway och senare meteoritiska stjärnstatus.

Spacey friades för sexuella övergrepp mot fyra män av ett brittiskt domstol i juli 2024, i en av landets mest uppmärksammade #MeToo-rättegångar. Enligt den officiella beskrivningen

undersöker serien Spaceys beteende och pratar med flera män som inte har något with att göra med målet om deras erfarenheter med Kevin Spacey, nästan alla av dem har aldrig talant tidigare.

På X, f.d. Twitter, påstår den 64-årige skådespelaren att han inte fått tillräckligt mycket tid – 7 dagar, säger han – för att svara på anklagelser "som sträcker sig tillbaka 48 år" och att nätverket inte erbjöd honom "tillräckliga detaljer för att undersöka deze saker".

"Channel 4 har avböjt med motiveringen att de anser att att efterfråga ett svar på 7 dagar till nya anonymiserade och oprecisa anklagelser är ett 'rättvist tillfälle' för mig att avfärda anklagelserna som görs mot mig", lade han till.

Spacey fortsatte att han "inte tänker sitta stilla och attackeras av ett döende nätverks ensidiga 'dokumentär' om mig i deras desperata försök att få högre tittarsiffror.

"Varje gång jag har fått tid och lämplig for till att försvara mig har anklagelserna fallit samman under granskning och jag har friats", skrev han.

I en uttalande till Variety bestred Channel 4 Spaceys påstående om tillräckligt med tid: "Spacey Unmasked kommer att sändas den 6:e och 7:e maj. Kevin Spacey har fått tillräckligt med möjlighet att besvara."

Spacey skrev på X att han kommer att besvara dokumentären under helgen på plattformen.

En historik över anklagelserna och rättsliga processerna

Datum	Åtal	Resultat
Oktober 2024	En jury i New York slog fast att Spacey inte hade misshandlat skådespelaren Anthony Rapp, hans första allmänna åtal, när Rapp var 14 och båda var relativt okända Broadway-skådespelare under 1980-talet. Rapp sökte R\$40m i skadestånd i en civilrättegång.	Inte skyldig
Oktober 2024	Spacey fick order av domstolen att betala R\$31m till Netflix efter anklagelser om "systematiskt obehag, sexuella trakasserier och kränkningar av unga män som han hade arbetat med under sin karriär inom film, TV och teaterprojek	

Spacey har därefter försökt bygga

Informações do documento:

Autor: symphonyinn.com

Assunto: galera bet funciona

Palavras-chave: galera bet funciona - symphonyinn.com

Data de lançamento de: 2024-08-29